
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження Положень університету» 

від 28.01.2021, протокол № 2  

 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р.,  Вчена рада університету ухвалила : 

1. Затвердити Положення про факультет міжнародних 

відносин і журналістики, Положення про факультет фінансів і 

обліку, Положення про факультет інформаційних технологій, 

Положення про факультет міжнародної економіки і 

підприємництва, Положення про факультет менеджменту і 

маркетингу, Положення про факультет економіки і права 

Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця 

2. Затвердити Положення про відділ післядипломної освіти 

Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця. 

3. Затвердити Положення про відділ забезпечення якості 

освіти та інноваційного розвитку Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця. 

 

 


